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Pos Num. Pilota
1 101 GUADAGNINI Mattia
2 731 VENDRUSCOLO Andrea
3 122 GIVUZIO Raffaele
4 130 GIORGI Alessandro
5 75 BARCELLA Alberto
6 285 GASPARINI Andrea
7 532 VALSECCHI Mirko
8 181 VILLA Marco
9 200 ROSSONI Marco
10 317 RATSCHILLER Max
11 71 SCHIEPPATI Roberto
12 701 VEILUVA Alberto
13 517 CASPANI Pablo Silvio
14 243 VANOTTI Edoardo
15 423 VERTUA Marco
16 131 CITTADINI Giancarlo
17 158 ROVERA Claudio
18 230 UNGARO Matteo
19 222 GERVASIO Filippo
20 310 TUANI Federico
21 143 PASOTTI Emanuel
22 162 ZANARDELLI Alessandro
23 38 PIROVANO Luca
24 378 FUGAZZA Filippo
25 336 RIZZI Leonardo
26 943 RANGHERI Filippo
27 885 RINALDI Enrico
28 915 ANDRONICO Luca
29 512 SERIOLI Denis
30 775 GARUFI Gianluca
31 599 FATTOR Andrea
32 282 FUMAGALLI Moreno
33 922 REUSSER Noe'
34 788 PICCIONI Jacopo
35 104 LEONARDI Loris
36 577 FEDERICI Matteo
37 72 MERCANTE Francesca
38 707 SAVIO Daniele
39 318 DONINI Nicolas
40 185 SINOPOLI Andrea
41 182 VAVASSORI Riccardo
831 MALAGOLA Simone

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Classe
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Sen
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Sen

125 Jun

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Mantova 02 Aprile

125 Junior_Senior - Gara 2

Classifica dopo 11 Giri (19,250 Km)

Categ. Motoclub

G.S.Fiamme Oro Milano

P. Mozzanica
Cairatese
Berbenno
Berbenno
Somma Lombardo
GBO Motorsports
Mariano Comense
A.M.C. 93
Berbenno
Ceriano Laghetto
Cairatese
Cairatese
Berbenno
Verolese

Gamma

P. Mozzanica
Mariano Comense
Verolese
Berbenno
Lumezzane

Mx Garda Lake
Bernareggio

M.V. Gallarate
Mx Garda Lake
Fuori Regione
Lumezzane
Berbenno

Costa Volpino
Porta Nuova

Le Aquile Del Lura
Parini

Cairatese

Torrazzo

Gorlese Mario Colombo

Verolese
Bernareggio

Mx Revel
Cremona

Team La Cisa
Ceriano Laghetto

Costa Volpino

Reg Moto
™
KT™M
KTM
KT™M
Husqvarna
KT™M
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
™
KTM
Yamaha
KTM
KT™M
KTM
Husqgvarna
™
Yamaha
Husqvarna
Honda
Yamaha
Honda
KT™M
Yamaha
Yamaha

KTM

Yamaha
Yamaha
Husqvarna

Yamaha

KTM
Yamaha
KTM
KTM

Yamaha

KTM
Yamaha

KTM

Esposto ore: 16:24

Direttore di gara : Fabio Manganiello

$ suzuki

Larcreyi)

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES
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Mantova, domenica 02 aprile 2017
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Giri  Tempo Tot.
11 22:05.001
11 22:14.368
11 22:20.049
11 22:21.101
11 22:22.892
11 22:52.081
11 22:57.714
11 22:58.435
11 23:03.583
11 23:04.222
11 23:05.782
11 23:05.958
11 23:27.527
11 23:30.142
11 23:42.738
11 23:45.459
11 23:47.986
11 23:52.278
11 23:52.783
11 23:52.868
11 23:53.789
11 24:00.772
11 24:04.134
11 24:05.065
11 24:13.109
10 22:08.749
10 22:11.260
10 22:21.704
10 22:36.796
10 22:49.790
10 23:10.828
10 23:15.856
10 23:49.829
10 23:51.922
10 24:03.316
10 24:16.464
10 24:18.742
10 24:29.110
9 23:21.419
9 24:07.167
1 3:19.172

=4

ELMATRANS

Media Vincitore 52,302 Km/h

Migliore
1:58.491
1:59.222
2:00.182
2:00.133
1:59.674
2:01.358
1:59.692
2:02.201
2:03.856
2:02.293
2:02.161
2:03.312
2:03.280
2:05.183
2:05.703
2:06.495
2:08.255
2:03.134
2:07.045
2:05.756
2:07.061
2:06.770
2:08.822
2:08.153
2:08.814
2:10.702
2:11.325
2:10.807
2:09.569
2:06.815
2:12.884
2:13.795
2:17.786
2:17.489
2:20.694
2:20.758
2:21.115
2:20.810
2:23.318
2:30.414

00.000
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Diff. primo
09.367
15.048
16.100
17.891
47.080
52.713
53.434
58.582
59.221

1:00.781
1:00.957
1:22.526
1:25.141
1:37.737
1:40.458
1:42.985
1:47.277
1:47.782
1:47.867
1:48.788
1:55.771
1:59.133
2:00.064
2:08.108
1lap

1 Lap
1lap

1 Lap
1lap
1Llap
1lap
1Lap
1lap
1Lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

2 Laps
10 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
250
210
135
130
126
122
119
180
160
150
116
113
110
108
106
145
140
104
135
102
130
101
126
122
100

99
119
116

98
113

97
110

96

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNE:

OMEC

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

www.omecspa.it
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELLMEC n
Mantova 02 Aprile
Mantova 125 Junior_Senior - Gara 2
mgmh?‘rllhg Classifica dopo 11 Giri (19,250 Km)
Pos Num. Pilota Classe Categ. Motoclub Reg Moto Giri  Tempo Tot.
401 PEDERSOLI Jarno 125Jun . Darfo Boario Terme o KTM
823 DAGLIO Simone 125Sen . Mariano Comense . ™

Miglior tempo: nr 101 - GUADAGNINI Mattia 1:58.491 nel giro 3 Media 53,169 Inizio gara 02/04/2017 15:57:36

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

maumimirg i

Media Vincitore 52,302 Km/h

Migliore Nel Diff. primo  P.ti
Non Partito 0
Non Partito 0
Fine gara 02/04/2017 16:22:15

ESpOStO ore: 16:24 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Fabio Manganiello Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

GMNEY

Promotion

www.omecspa.it

© MGMTiming Mantova, domenica 02 aprile 2017
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